ישיבת ההוכחות תבוטל ותהפוך לישיבת תזכורת במהלכה ייקבעו מועדי הוכחות חדשים תחת אלו

שבוטלו. באי כח הצדדים יתייצבו בפני מחר 5.3.15 בשעה 09:30 כפי שנקבע מלכתחילה.

לישיבה זו יש להביא את הנאשמים המצויים במעצר ולהזהיר הנאשם המשוחרר בחובת התייצבותו.

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ה, 04 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.